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Во ФД ФИНМАК, нашата мисија е едноставна – да овозможиме брзи, транспарентни и достапни финансиски решенија за сите. Како една од водечките небанкарски институции во земјата, го градиме успехот врз темели на доверба, иновација и професионализам.

Финансискиот свет е сериозен. Но, ние веруваме дека има место и за креативност, идеи и храбри кампањи кои оставаат впечаток. Токму затоа бараме го бараме најдобриот кандидат кој сака да ја комбинира стратегијата со креативноста и да изгради бренд кој инспирира доверба, за следната позиција:

МАРКЕТИНГ КООРДИНАТОР

Вашата улога:
· Ќе учествувате во креирање и имплементација на маркетинг стратегии и кампањи кои носат резултати
· Ќе ја следите ефективноста на маркетинг кампањите и ќе подготвувате извештаи
· Ќе ги следите пазарните трендови и активностите на конкуренцијата
· Ќе креирате маркетинг материјали и презентации во согласност со бренд стратегијата
· Ќе соработувате со медиуми, партнери и креативни тимови
· Ќе ги претворате бројките и анализите во приказни што продаваат

Кој/која сте вие?
· Поседувате одлични вештини за пишување, раскажување приказни и интерперсонална комуникација
· Знаете како да ја привлечете и задржите вниманието на публиката
· Организираноста и креативноста се вашите супермоќи
· Одлично се снаоѓате со сите дигитални маркетинг алатки
· Течно зборувате и пишувате на англиски јазик
· Имате најмалку 3 години искуство во различни маркетинг области – дигитален маркетинг, креирање креативна содржина и/или дизајн, менаџирање социјални медиуми

Што нуди компанијата:
· Договор за вработување со платена обука и редовна месечна плата (исплата на третиот работен ден во месецот)
· Исплата на минат труд и годишен регрес
· Дополнителни денови за годишен одмор за лојални вработени
· Приватно здравствено осигурување за лојални вработени
· Различни мотивациски и тим билдинг активности
· Евалуација на вработените и вреднување на секој придонес
· Можност за развој преку соодветни развојни планови и тренинг програми
· Предизвикувачка и динамична интернационална работна средина со можност за напредување



 
  

Доколку сметате дека сте вистински кандидат кој може да изгради цврсто фокусирана организациска култура, Ве молиме испратете Ваша биографија и мотивационо писмо на македонски јазик преку полето Аплицирај.
 
Изборот ќе се изврши согласно условите и роковите во Законот за работните односи. ФД ФИНМАК ДОО го задржува правото да не избере ниту еден кандидат.
 
Со аплицирање, кандидатот изјавува дека е согласен неговите лични податоци наведени во прикачените документи да бидат собрани и обработувани од ФД ФИНМАК ДОО, во согласност со Законот за заштита на лични податоци. Кандидатот изјавува дека е запознаен дека неговите лични податоци се собираат и обработуваат со цел избор на кандидат за позицијата за која аплицира, како и за контакт во случај на отворање на нови позиции кои одговараат на профилот на кандидатот, и се чуваат во времетраење од 1 година. Кандидатот има право во секое време да ја повлече дадената согласност за чување и обработка на неговите лични податоци.
 
vrabotuvanje@tigo.mk
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